

Frandsen & Olsen Holding ApS

Tranevej 5
9670 Løgstør

CVR-nummer:21 68 26 08

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. april 2018

Jens Chr. Bech Frandsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frandsen & Olsen Holding ApS Tranevej 5 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 21 68 26 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Olsen Jens Chr. Bech Frandsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østerbrogade 8 9670 Løgstør
Advokat	Advokaterne i Nibe Skalhuse 5 9240 Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med egen formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på kr. 11.721 mod kr. 24.329 forrige regnskabsår.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Andre eksterne omkostninger.....	2.500-	2.723-
DRIFTSRESULTAT	2.500-	2.723-
Indtægter af andre kapitalandele mv	14.328	33.177
Andre finansielle indtægter	32	0
Andre finansielle omkostninger	227-	971-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	11.633	29.483
1 Skat af årets resultat	88	5.154-
ÅRETS RESULTAT	11.721	24.329
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overført resultat	11.721	4.329
DISPONERET I ALT	11.721	24.329

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.378	210.203
Finansielle anlægsaktiver	199.378	210.203
ANLÆGSAKTIVER	199.378	210.203
Andre tilgodehavender	1.265	1.678
Tilgodehavender	1.265	1.678
Likvide beholdninger	1.639	2.771
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.904	4.449
AKTIVER	202.282	214.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	127.000	127.000
Overført resultat	61.028	49.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	20.000
2 EGENKAPITAL	188.028	196.307
Hensættelse til udskudt skat	0	13.200
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	13.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	3.975
3 Selskabsskat	12.250	675
Anden gæld	4	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	495
Kortfristede gældsforpligtelser	14.254	5.145
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.254	5.145
PASSIVER	202.282	214.652

NOTER

			2017	2016
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....			12.250	675
Regulering af udskudt skat.....			13.200-	5.400
Regulering af tidligere års skat.....			862	921-
			<u>88-</u>	<u>5.154</u>
Skat af årets resultat i alt.....			<u><u>88-</u></u>	<u><u>5.154</u></u>
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	127.000	0	0	127.000
Overført resultat	49.307	0	11.721	61.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	20.000	20.000-	0	0
	<u>196.307</u>	<u>20.000-</u>	<u>11.721</u>	<u>188.028</u>
	<u><u>196.307</u></u>	<u><u>20.000-</u></u>	<u><u>11.721</u></u>	<u><u>188.028</u></u>
3 Selskabsskat			2017	2016
Selskabsskat, primo.....			675	4.674
Skat af årets resultat			12.250	675
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			675-	4.674-
			<u>12.250</u>	<u>675</u>
Selskabsskat i alt.....			<u><u>12.250</u></u>	<u><u>675</u></u>